

Årsredovisning
för
Lysio Consulting AB
556359-9678

Räkenskapsåret
2024-02-01 - 2025-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Sturesson, Styrelseledamot
2025-06-24

Styrelsen för Lysio Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva marknads-, nöjdhets- och opinionsundersökningar. Bolaget skall dessutom sköta genomförandet av undersökningar samt kvalitativ och kvantitativ analys.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% vilket beror på att fakturering har dragit igång under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 175	0	105	252
Resultat efter finansiella poster	1 012	-170	-32	-44
Soliditet (%)	7,8	58,4	31,1	42,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	4 446	2 096	106 542
Balanseras i ny räkning			2 096	-2 096	0
Årets resultat				11 675	11 675
Belopp vid årets utgång	100 000	0	6 542	11 675	118 217

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 542
årets vinst	11 675
	18 217
disponeras så att	
i ny räkning överföres	18 217
	18 217

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 175 197	0
Övriga rörelseintäkter		111 517	102 516
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 286 714	102 516
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-31 574	-32 832
Personalkostnader	2	-242 922	-239 035
Summa rörelsekostnader		-274 496	-271 867
Rörelseresultat		1 012 218	-169 350
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		419	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-962	-553
Summa finansiella poster		-543	-553
Resultat efter finansiella poster		1 011 675	-169 904
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	172 000
Lämnade koncernbidrag		-1 000 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 000 000	172 000
Resultat före skatt		11 675	2 096
Årets resultat		11 675	2 096

Balansräkning	Not	2025-01-31	2024-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	813	813
Summa finansiella anläggningstillgångar		813	813
Summa anläggningstillgångar		813	813
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		344 625	0
Fordringar hos koncernföretag		0	118 485
Övriga fordringar		45 869	10 031
Summa kortfristiga fordringar		390 494	128 516
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 126 488	53 016
Summa kassa och bank		1 126 488	53 016
Summa omsättningstillgångar		1 516 982	181 532
SUMMA TILLGÅNGAR		1 517 795	182 345

Balansräkning

Not

2025-01-31

2024-01-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 542

4 446

Årets resultat

11 675

2 096

Summa fritt eget kapital

18 217

6 542

Summa eget kapital

118 217

106 542

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

891 515

0

Skatteskulder

51

2 282

Övriga skulder

439 451

6 502

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

68 561

67 019

Summa kortfristiga skulder

1 399 578

75 803

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 517 795

182 345

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Ställda säkerheter

	2025-01-31	2024-01-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Goodwill

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	88 276	88 276
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	88 276	88 276
Ingående avskrivningar	-88 276	-88 276
Utgående ackumulerade avskrivningar	-88 276	-88 276
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	1 648	1 648
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 648	1 648
Ingående nedskrivningar	-835	-835
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-835	-835
Utgående redovisat värde	813	813

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har ändrat namn till Lysio Consulting AB i maj 2025

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg 2025-06-24

Daniel Sturesson
Daniel Sturesson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-24

Per Gustaf Önnheim
Per Gustaf Önnheim
Auktoriserad revisor
